Protokół nr 03/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
z dnia 19 i 20 stycznia 2011 roku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego rozpoczęto dnia 19 stycznia  2011 roku o godzinie 09.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, zakończono o godzinie 09.30

Ad 1 
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski  powitał zebranych i stwierdził quorum (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Ad 2
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski przedstawił następujący porządek obrad Zarządu Powiatu na dzień 19 stycznia 2011 roku godzina 09.00

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr 01/11 z dnia 10 stycznia 2011 roku
4. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia planu finansowego wykonawczego budżetu powiatu wałbrzyskiego na 2011 rok
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek 
5. Spraw różne
6. Zakończenie posiedzenia
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za przyjął proponowany porządek obrad 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za
Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za, 
Członek Zarządu –Monika Wybraniec – nieobecna,
Członek Zarządu –Andrzej Lipiński – 1 głos za, 
Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik – 1 glos za,

Ad 3
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za przyjął protokół nr 01/11 z dnia 10 stycznia 2011 roku

Ad 4
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia planu finansowego wykonawczego budżetu powiatu wałbrzyskiego na 2011 rok
W uzasadnieniu podała:
Zarząd Powiatu działając w oparciu o przepisy ustawy o samorządzie powiatowym, wykonuje budżet powiatu i stosując przepisy ustawy o finansach publicznych ustalił plan finansowy wykonawczy dochodów i wydatków na 2011 rok.
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za podjął uchwałę
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za
Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za, 
Członek Zarządu –Monika Wybraniec – nieobecna,
Członek Zarządu –Andrzej Lipiński – 1 głos za, 
Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik – 1 glos za,


Ad 5
Nie wniesiono spraw różnych 

Ad 6
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski po wyczerpaniu porządku obrad na dzień 19 stycznia 2011 roku przerwał posiedzenie Zarządu do dnia 20.01.2011 roku.

Posiedzenie Zarządu zostało przerwane do dnia 20 stycznia 2011 roku

Ad 1 
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski  powitał zebranych i stwierdził quorum (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Ad 2
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski przedstawił następujący porządek obrad Zarządu Powiatu na dzień 20 stycznia 2011 roku godzina 08.00

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr 02/11 z dnia 14 stycznia 2011 roku
4. Wniosek w sprawie obowiązującego w rejonie posesji ul. Mickiewicza 51-53 zakazu zatrzymywania (znakiem B-36) z wyłączeniem (tabliczką T-22)mieszkańców posesji 51 – 53.
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek 
5. Informacja na temat dróg powiatowych, które nie spełniają kryterium drogi powiatowej
Referuje Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek 
6. Podjęcie Uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na zadania publiczne realizowane przez Powiat Wałbrzyski w 2011 roku. 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 
7. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/16/10 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2010 roku w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wałbrzyskiego. 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 
8. Informacja w sprawie przeprowadzenia analizy poniesionych przez Powiat Wałbrzyski w 2010 r. wydatków na wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wałbrzyski oraz sporządzenia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego. 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 
9. Informacja w sprawie wyników konsultacji projektów uchwał Rady Powiatu Wałbrzyskiego dotyczących nagród i stypendiów sportowych. 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 
10. Wniosek w sprawie objęcia Honorowym Patronatem Starosty Wałbrzyskiego oraz dofinansowania 52 Plebiscytu Sportowego. 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 
11. Sprawy różne
12. Zakończenie posiedzenia
Członek Zarządu Pan Andrzej Lipiński postawił wniosek o poszerzeniu porządku obrad o punkty dotyczące: objęcia Patronatem Honorowym Starosty Wałbrzyskiego i dofinansowanie Plebiscytu „Kryształy i kamienie”, objęcia Patronatem Honorowym Starosty Wałbrzyskiego i dofinansowanie Ogólnopolskiego Festiwalu Lepienia Bałwanów.
Zarząd w glosowaniu 5 głosów za przyjął porządek obrad wraz z zaproponowanymi zmianami 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za
Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za, 
Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,
Członek Zarządu –Andrzej Lipiński – 1 głos za, 
Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik – 1 glos za

Ad 3
Zarząd w glosowaniu 5 głosów za przyjął protokół nr 02/11 z dnia 14 stycznia 2011 roku

Ad 4
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła wniosek w sprawie obowiązującego w rejonie posesji ul. Mickiewicza 51-53 zakazu zatrzymywania (znakiem B-36) z wyłączeniem (tabliczką T-22)mieszkańców posesji 51 – 53
1. W ciągu drogi powiatowej nr 3402D ul. Mickiewicza w Wałbrzychu, zgodnie z zatwierdzoną przez Starostę Wałbrzyskiego w dniu 02.10.2007 r. pismem WZD/5420.2/224/2007 stałą organizacją ruchu drogowego (w załączeniu wyjątek z projektu  oraz dokumentacja fotograficzna)  - na odcinku od skrzyżowania z ul. Książęcą i Poleską do skrzyżowania z ul. Jagiellońską  w rejonie posesji ul. Mickiewicza 51-53 obowiązuje zakaz zatrzymywania, wyrażony znakiem B-36 umieszczonym przy posesji nr 53 z wyłączeniem tabliczką T-22 o treści „nie dotyczy mieszkańców posesji 51-53”.   
Ustanowiony zakaz jest elementem obowiązującej kompleksowej stałej organizacji ruchu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 3402D w Wałbrzychu, wprowadzającej ograniczenia w zakresie zatrzymania i postoju na odcinku od skrzyżowania ul. Wysockiego z drogą krajową nr 35 do skrzyżowania ul. Niepodległości z drogą krajową nr 35, zarówno jednostronne jak również obustronne. Ograniczenia te są podyktowane różnymi względami,  a w szczególności:
· przebiegiem pod drogą koryta rzeki Pełcznicy i osłabioną nośnością konstrukcji drogi, która wyklucza postój pojazdów w tym rejonie z uwagi na parametry techniczno eksploatacyjne drogi i bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego,
· krętością drogi i brakiem wymaganej widoczności na odcinku drogi pomiędzy węzłami (skrzyżowaniami), które ze względów bezpieczeństwa i płynności ruchu drogowego wykluczają postój pojazdów, 
· nasyceniem przeszkodami ruchowymi jak również obiektami i urządzeniami obsługi uczestników ruchu drogowego (przystanki, zatoki, przejścia dla pieszych) jak również obiektami użyteczności publicznej (Szkoły, Urzędy), które z odrębnych przepisów ustawy prawo o ruchu drogowym wykluczają zatrzymanie i postój pojazdu w ich obrębie,
· intensywnością ruchu drogowego pojazdów w obu kierunkach, w tym autobusów komunikacji publicznej kilku linii komunikacyjnych.
Dodatkowym potwierdzeniem tezy, iż funkcjonujące ograniczenia w zakresie zatrzymania i postoju pojazdów w pasie drogi powiatowej nr 3402D w Wałbrzychu na omawianym odcinku jest kompleksowym rozwiązaniem docelowej organizacji ruchu drogowego jest pismo ZDiK-RD/IM/4021/155/2010 z dnia 21.12.2010 r. Dyrektora Zarządu Dróg i Komunikacji w Wałbrzychu, w którym z uwagi na występujące utrudnienia i zagrożenia dla bezpieczeństwa ruchu drogowego spowodowane przez parkujące pojazdy; domaga się wprowadzenia obustronnego zakazu zatrzymywania na odcinku ul. Mickiewicza od skrzyżowania z ul. Kościuszki do skrzyżowania z ul. Garbarską – pomimo, że istnieją tam już stosowne ograniczenia określone znakami B-36 i B-35.  Wniosek ten dotyczył wprawdzie wcześniejszego węzła komunikacyjnego niż omawiany odcinek w rejonie posesji ul. Mickiewicza 51-53  lecz dowodzi, iż:
· omawiany zakaz zatrzymywania nie jest zjawiskiem odosobnionym jak wynika z wystąpienia Pani A., lecz kompleksowym rozwiązaniem organizacji ruchu drogowego,
· istniejące już ograniczenia w niektórych przypadkach i okolicznościach jak wskazane w piśmie Dyrektora ZDiK i tak wydają się być niewystarczające.  
2. Pani A. parkując pojazd w rejonie ustanowionego zakazu zatrzymywania (obowiązującego zgodnie z zatwierdzoną przez Starostę Wałbrzyskiego pismem WZD/5420.2/224/2007 w dniu 02.10.2007 r. stałą organizacją ruchu drogowego) wyrażonego znakiem B-36 umieszczonym przy budynku nr 53 z wyłączeniem  tabliczką T-22 „nie dotyczy mieszkańców posesji nr 51-53”; nie będąc mieszkańcem tych posesji - popełniła ewidentnie wykroczenie drogowe (karane zgodnie z taryfikatorem - grzywną wysokości 100 zł i 1 punktem karnym) łamiąc przepisy ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r.- Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz.908 z późniejszymi zmianami). 
Zdarzenie spowodowało opisany w wystąpieniu konflikt pomiędzy Panią A. a jednym z mieszkańców posesji ul. Mickiewicza 51-53, lecz stanowi to odrębną kwestię nie podlegającą rozpatrywaniu przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego. Natomiast konflikt w efekcie stał się przyczynkiem do przedmiotowego wystąpienia i pytanie o zasadność ustanowionego zakazu.
Naczelnik Wydziału ID jednocześnie poinformowała, że przedmiotowy zakaz jest elementem złożonej koncepcji obowiązującej organizacji stałej ruchu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 3402D w Wałbrzychu  na odcinku od skrzyżowania ul. Wysockiego z drogą krajową nr 35 do skrzyżowania ul. Niepodległości  z drogą krajową nr 35.  W tym rejonie Centrum miasta Wałbrzycha droga powiatowa nr 3402D spełnia rolę głównej, zbiorczej arterii komunikacyjnej, gdzie bezpieczeństwo i przepustowość ruchu drogowego jest jednym z najważniejszych zagadnień.
Reasumując powyższe, tut. Wydział proponuje pozostawić obowiązującą organizację ruchu drogowego w stanie niezmiennym, lub znieść wyłączenie z obowiązującego zakazu dla mieszkańców posesji ul. Mickiewicza 51-53.
Członek Zarządu Pan Krzysztof Paciepnik zwrócił uwagę, iż jego zdaniem powinien zakaz dotyczyć wszystkich łącznie z mieszkańcami w/w posesji z uwagi na niemożność dojazdu przez pojazdy uprzywilejowane.
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za, przy 1 wstrzymującym się nie wyraził zgody na zmianę obowiązującej organizacji stałej ruchu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 3402D w Wałbrzychu  na odcinku od skrzyżowania ul. Wysockiego z drogą krajową nr 35 do skrzyżowania ul. Niepodległości  z drogą krajową nr 35
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za
Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za, 
Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,
Członek Zarządu –Andrzej Lipiński – 1 głos za, 
Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik – 1 glos wstrzymujący się,



Ad 5
Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła Informację na temat dróg powiatowych, które nie spełniają kryterium drogi powiatowej
	Lp.
	Nr drogi
	Relacja drogi
	gmina

	1. 
	3398 D
	ul. Wesołowskiego – Masalskiego w Boguszowie-Gorcach 
	Boguszów-Gorce

	2.
	3378 D
	Głuszyca Górna- Łomnica
	
Głuszyca

	3.
	3380 D 
	Droga przez wieś Łomnica ( Trzy Strugi ) 
	

	4.
	3382 D
	Droga przez wieś Grzmiąca
	

	5.
	3357 D
	Od drogi nr 2796 D – Stare Bogaczowice           ( przysiółek Wrony ) 
	
Stare Bogaczowice

	6.
	3389 D
	Droga przez wieś Struga 
	

	7.
	3395 D 
	Cieszów – Cisów - Świebodzice
	

	8.
	3383 D
	Mieroszów-Nowe Siodło 
	
Mieroszów

	9.
	3384 D
	Droga przez wieś Golińsk
	

	10.
	3364 D
	Kowalowa - Sokołowsko
	

	11.
	3369 D 
	Droga przez wieś Myślęcin ( ul. Drzymały w Zagórzu Śl. ) 
	

Walim

	12.
	3370 D 
	Droga przez wieś Podlesie 
	

	13.
	3376 D 
	Toszowice do drogi nr 3375 D i Jugowice –Jawornik  ( odcinek między drogą nr 3375 D a drogą nr 3373 D  - ul. Wiejska w Walimiu ) 
	

	14.
	3401 D 
	ul. Matejki – Plac na Rozdrożu – 1-go Maja w Wałbrzychu( do skrzyżowania z ul. Kasztanową ) 
	
Wałbrzych

	15.
	3403 D 
	ul. Chrobrego w Wałbrzychu 
	


Wicestarosta Pan Augustyn Skrętkowicz zwrócił uwagę, iż Gmina Wałbrzych deklarowała się przejąć ul. Chrobrego i ul. Matejki – Plac na Rozdrożu – 1 Maja do skrzyżowania z ul. Kasztanową, dokumentem zaświadczającym jest  protokół z negocjacji z dnia 05 czerwca 2009 roku.
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski postawił wniosek o zobowiązaniu Wydziału ID do wystąpienia do wszystkich gmin z propozycją przejęcia w/w dróg jako nie spełniających kryteriów drogi powiatowej oraz przesłania tej korespondencji do wiadomości Przewodniczących Rad Gmin i Radnych danej gminy.
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął procedowanie zaproponowane przez Przewodniczącego.
 Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za
Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za, 
Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,
Członek Zarządu –Andrzej Lipiński – 1 głos za, 
Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik – 1 glos za,

Ad 6
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na zadania publiczne realizowane przez Powiat Wałbrzyski w 2011 roku. 
W uzasadnieniu podała:
W związku z ogłoszeniem przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego otwartego konkursu ofert na zadania publiczne realizowane w 2011 roku konieczne jest powołanie komisji konkursowej, która zaopiniuje pod względem merytorycznym złożone oferty. 
Wyniki pracy komisji zostaną przedstawione Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego, który podejmie decyzję o podziale środków przeznaczonych na ten cel. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za, przy 1 wstrzymującym się  podjął uchwałę.
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za
Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos wstrzymujący się, 
Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,
Członek Zarządu –Andrzej Lipiński – 1 głos za, 
Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik – 1 glos za,

Ad 7
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła zmiany Uchwały Nr XL/16/10 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2010 roku w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Wałbrzyskiego. 
W uzasadnieniu podała:
Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne 
(t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, z poźn. zm.), Rada Powiatu w drodze uchwały określa rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu, 
po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów) gmin z terenu powiatu 
i samorządu aptekarskiego.
W związku powstaniem nowej apteki „Na Zdrowie” przy Al. Wyzwolenia 44 
w Wałbrzychu oraz z wystąpieniem właścicieli, posiadających więcej niż jedną aptekę, 
z wnioskami o możliwość pełnienia nocnych dyżurów w jednym punkcie, w tym:
- mgr Ocharskiego, właściciela aptek „DJOL” i „DJOL 2”, dyżury nocne pełnione  będą 
w aptece „DJOL 2” przy ul. Wysockiego 26b w Wałbrzychu;
- mgr Postołowskiej, właścicielki aptek „Kasztelańska” i „Lwowska”, dyżury nocne pełnione będą w aptece „Lwowska” przy ul. Grodzkiej 75c w Wałbrzychu;
- mgr Zdanowskiego, właściciela aptek „Oazowa” i „Na Skale”, dyżury nocne pełnione  będą w aptece „Na Skale” przy ul. Kościuszki 4-6 w Wałbrzychu;
- mgr Niziołek, właściciela aptek „Szwedzka” i „Szwajcarska”, dyżury nocne pełnione  będą w aptece „Szwajcarska” przy ul. Hetmańskiej 44 w Wałbrzychu;
- mgr Czajkowskiej właścicielki aptek „Pod Lwami” w Szczawnie – Zdroju i „Sudecka”
w Wałbrzychu, dyżury nocne pełnione  będą w aptece „Sudecka” przy 
ul. Mickiewicza 28 w Wałbrzychu;
- mgr Johan, właścicielki „Familia Auchan” i „Familia”, dyżury nocne pełnione  będą 
w aptece „Familia” przy ul. Andersa 152 w Wałbrzychu;
- mgr Zalega, właściciela aptek „Arnica”, „Piaskowa Góra” i „Piastowska”, dyżury nocne pełnione  będą w aptece „Piastowska” przy ul. Chrobrego 1 w Wałbrzychu;
- mgr Grabińskiej, właścicielki apteki „Pod Orłem” i „Grodzka”, dyżury nocne pełnione  będą w aptece „Grodzka” przy ul. Andersa 183 w Wałbrzychu
konieczne jest podjęcie powyższej uchwały. 
Jej projekt został przedłożony do zaopiniowania przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha, burmistrzów i wójtów gmin z terenu powiatu wałbrzyskiego oraz przez samorząd aptekarski.
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za postanowił skierować projekt pod obrady Sesji 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za
Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za, 
Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,
Członek Zarządu –Andrzej Lipiński – 1 głos za, 
Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik – 1 glos za,

Ad 8
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła informację w sprawie przeprowadzenia analizy poniesionych przez Powiat Wałbrzyski w 2010 r. wydatków na wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wałbrzyski oraz sporządzenia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego. 
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski zaproponował aby Naczelnik WS i Skarbnik Powiatu zaproponowały Zarządowi punkty  spotkania z dyrektorami szkół w sprawie finansów placówek i możliwości przekazania obsługi księgowo –administracyjnej szkół.
Zarząd informację przyjął i zobowiązał Naczelnika WS i Skarbnika Powiatu do przygotowania i zaproponowania Zarządowi punktów  spotkania z dyrektorami szkół w sprawie finansów placówek i możliwości przekazania obsługi księgowo –administracyjnej szkół.

Ad 9
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła informację w sprawie wyników konsultacji projektów uchwał Rady Powiatu Wałbrzyskiego dotyczących nagród i stypendiów sportowych:
Organizacje biorące udział w konsultacjach wniosły następujące uwagi do projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustanowienia stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, szczegółowych zasad oraz trybu ich przyznawania i pozbawiania zaproponowano – wykreślenie zapisu w § 4 ust.1 zapisu „… nie ukończył 25 roku życia…”
Do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej, zasad i trybu ich przyznawania zaproponowano: uwzględnienie nagród dla dzieci i młodzieży za osiągnięcia na szczeblu wojewódzkim, w formie jednorazowej gratyfikacji z okolicznościowym dyplomem i statuetką.
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za postanowił skierować projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie „ustanowienia stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, szczegółowych zasad oraz trybu ich przyznawania i pozbawiania” pod obrady Sesji w formie przedstawionej pierwotnie uwagi na fakt iż pierwotny projekt zawiera wszystkie elementy zaproponowane podczas konsultacji.
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za
Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za, 
Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,
Członek Zarządu –Andrzej Lipiński – 1 głos za, 
Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik – 1 glos za



Zarząd w głosowaniu 4 głosów za przy 1 wstrzymującym się postanowił skierować projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie „ustanowienia nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej, zasad i trybu ich przyznawania” pod obrady Sesji w formie przedstawionej pierwotnie uwagi na fakt iż pierwotny projekt zawiera wszystkie elementy zaproponowane podczas konsultacji.
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za
Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za, 
Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,
Członek Zarządu –Andrzej Lipiński – 1 głos wstrzymujący się, 
Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik – 1 glos za

Ad 10
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła wniosek w sprawie objęcia Honorowym Patronatem Starosty Wałbrzyskiego oraz dofinansowania 52 Plebiscytu Sportowego- jest to jeden z najstarszych plebiscytów organizowanych w kraju na najpopularniejszego sportowca, trenera, działacza i sponsora. 
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski postawił wniosek o wyrażeniu zgody na objęcie Honorowym Patronatem Starosty Wałbrzyskiego oraz dofinansowania 52 Plebiscytu Sportowego w kwocie 1000 zł oraz wskazał Członka Zarządu Pana Krzysztofa Paciepnika do reprezentowania Zarządu
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wnioskiem Przewodniczącego, wyraził zgodę na objęcie Honorowym Patronatem Starosty Wałbrzyskiego oraz dofinansowania 52 Plebiscytu Sportowego w kwocie 1000 zł z działu 926, rozdział 92695 oraz wskazał Pana Krzysztofa Paciepnika do reprezentowania Zarządu 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za
Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za, 
Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,
Członek Zarządu –Andrzej Lipiński – 1 głos za, 
Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik – 1 glos za

Ad 11
Członek Zarządu Pan Andrzej Lipiński przedstawił wniosek w sprawie objęcia Patronatem Honorowym Starosty Wałbrzyskiego i dofinansowanie Plebiscytu „Kryształy i kamienie” oraz zaproponował kwotę 3000 zł w ramach Pakiet Patronat.
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski postawił wniosek o przyjęciu propozycji Członka Zarządu.
Zarząd w glosowaniu 5 głosów za wyraził zgodę na objęcie  Patronatem Honorowym Starosty Wałbrzyskiego i dofinansowanie Plebiscytu „Kryształy i kamienie” w kwocie 3000 zł z działu promocji 
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za
Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za, 
Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,
Członek Zarządu –Andrzej Lipiński – 1 głos za, 
Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik – 1 glos za

Ad 12
Członek Zarządu Pan Andrzej Lipiński przedstawił wniosek w sprawie objęcia Patronatem Honorowym Starosty Wałbrzyskiego i dofinansowanie Ogólnopolskiego Festiwalu Lepienia Bałwanów oraz zaproponował kwotę 400 zł na zakup nagród.
W dalszej części przedstawił potrzebę zakupu banerów, które byłyby wykorzystywane podczas wszystkich wydarzeń i imprez które wspiera starostwo.
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski postawił wniosek o wyrażeniu zgody na objęcie Patronatem Honorowym Starosty Wałbrzyskiego i dofinansowanie Ogólnopolskiego Festiwalu Lepienia Bałwanów w kwocie 400 zł z działu promocji na zakup nagród oraz wskazaniu Członka Zarządu Pana Andrzej Lipińskiego do reprezentowania Zarządu. W dalszej części odniósł się do potrzeby zakupu banerów i stwierdził, iż Wydział IP ma zatwierdzony plan finansowy na 2011 roku i w ramach tego planu powinien zakupić potrzebne materiały.
Zarząd w głosowaniu 5 głosów za, wyraził zgodę na objęcie Patronatem Honorowym Starosty Wałbrzyskiego i dofinansowanie Ogólnopolskiego Festiwalu Lepienia Bałwanów w kwocie 400 zł z działu promocji na zakup nagród oraz wskazał Członka Zarządu Pana Andrzej Lipińskiego do reprezentowania Zarządu podczas festiwalu.
Przewodniczący Zarządu – Robert Ławski  – 1 głos za
Wicestarosta –Augustyn Skrętkowicz – 1 głos za, 
Członek Zarządu –Monika Wybraniec – 1 głos za,
Członek Zarządu –Andrzej Lipiński – 1 głos za, 
Członek Zarządu –Krzysztof Paciepnik – 1 glos za

Ad 13
Sprawy różne
1. Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski przedstawił pismo Wydziału Geodezji i Kartografii w sprawie możliwości zwolnienia z opłat za korzystanie z  Zamkniętego Serwisu Mapowego na rok 2011po otrzymanej prośbie od Komendanta Straży Miejskiej.
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek  stwierdziła, iż sprawdzi jakie są możliwości ewentualnego zwolnienia z opłat i przedstawi zarządowi informację w tej sprawie.
Zarząd informację przyjął.

2. Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek zapoznała Zarząd z wnioskiem Zespołu Szkół nr 5 w sprawie wcześniejszego zasilenia oraz przedstawiła swoją opinię w tej sprawie min. przypomniał iż szkoła ma o 158 uczniów mniej niż w roku ubiegłym co powinno zmniejszyć wydatki szkoły. W dalszej części dodała, iż proponuje w celu uregulowania zobowiązań za miesiąc grudzień przekazać szkole wymaganą kwotę ale oczekuje od Wydziału WS rozwiązań ograniczających wydatki w tym Zespole.
Wicestarosta Pan Augustyn Skrętkowicz zwrócił uwagę, iż Dyrektor ZS nr 5 po spotkaniu został zobowiązany do udzielenia odpowiedzi na min. pytania związane z finansami szkoły. W dalszej części zaproponował: skoro Wydział WS ma analizować wszystkie wnioski dotyczące finansów szkół, powinien otrzymywać wszystkie pisma w tej sprawie oraz należałoby rozważyć możliwość zwiększenia zatrudnienie w Wydziale WS o osobę, która będzie merytorycznie przygotowana do analizowania zasadności wniosków szkół w sprawach finansowych lub dotrudnienia jednego pracownika do Wydziału KF odpowiedzialnego za przeprowadzanie analiz wniosków szkół w sprawach finansowych 
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski zaproponował aby Sekretarz Powiatu przeanalizowała możliwość zatrudnienia osoby w Wydziale WS tylko do obsługi finansowej szkół lub w Wydziale KF do analizy wniosków szkół.
Zarząd informację przyjął i zobowiązał sekretarza Powiatu do przeanalizowała możliwość zatrudnienia osoby w Wydziale WS tylko do obsługi finansowej szkół lub w Wydziale KF do analizy wniosków szkół.

Ad 14
Przewodniczący Zarządu Pan Robert Ławski po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie Zarządu.

Przewodniczący Zarządu Powiatu:
Robert Ławski                                    ……………………………
Wicestarosta:
Augustyn Skrętkowicz                      ..…………………………...
Członkowie Zarządu:
Monika Wybraniec                           .…………………….                 
Andrzej Lipiński                               ……………………..
Krzysztof Paciepnik                         ……………………..

 (
Starostwa Wałbrzyski
Augustyn Skrętkowicz
…………………………
Wicestarosta 
Andrzej Marciniak
 
…………………………
Członkowie Zarządu:
Iwona Gorgoń
…………………………
Edward Podgórski
…………………………
Monika Wybraniec
…………………………
)Protokołowała: 
Justyna Marszałek …………………………….
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